
 

Uchwała nr 1/I/2008 

 
Walnego Zebrania Członków Lokalnej Grupy Działania  - „Z NAMI WARTO” 

z dnia 9-06-2008 r. 

w sprawie przyjęcia nowych członków 

 

 

 

Na podstawie § 16 pkt 10 Statutu Lokalnej Grupy Działania – „Z NAMI 

WARTO” oraz złożonych deklaracji członkowskich Walne Zebranie Członków 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Stwierdza się, że poza listą założycieli członkami LGD – „Z NAMI 

WARTO” zostały następujące osoby: 

 

1. Piotr Matuszewski 

 

2. Krzysztof Strużyński 

 

3. Katarzyna Kwiatek 

 

4.Grzegorz Kaźmierczak 

 

 

 

 

§ 2    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Sekretarz                                               Przewodniczący Walnego Zebrania 

 

……………………..                               ………………………………….. 
/Aleksandra Głowacka/                                                                     /Jerzy Mazurkiewicz/ 


